
 

Uchwała Nr XIX/207/20

Rady Miasta Piły

z dnia 28 stycznia 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia

odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych oraz schronisku dla osób

bezdomnych z usługami opiekuńczymi 

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie

gminnym (Dz.  U.  z  2019 r.  poz.  506  ze  zm.  Dz.U.  z  2019r.  poz.  1309,  poz.1571,

poz.1696, poz.1815), art. 97 ust. 5 w zw. z art.51 ust. 4 i ust.5 ustawy z dnia 12 marca

2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r. poz.1507 ze zm. Dz.U. z 2018r poz.

2245,  Dz.U.  z  2019r.  poz.  1622,  poz.1690,  poz.1818,  poz.2473)  Rada  Miasta  Piły

uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr VIII/67/19 Rady Miasta Piły z dnia 30 kwietnia 2019r.  w

sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku

dla osób bezdomnych oraz schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi

(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 4905) wprowadza się następującą zmianę: 

- po § 1 dodaje się § 1a w brzmieniu:

„§ 1a.  Osoba bezdomna samotnie gospodarująca albo osoba w rodzinie, której

dochód lub dochód na osobę w rodzinie nie przekracza kwoty kryterium dochodowego

określonego w ustawie o pomocy społecznej, ponosi odpłatność za pobyt w schronisku

dla  osób  bezdomnych  albo  w  schronisku  dla  osób  bezdomnych  z  usługami

opiekuńczymi według następujących zasad:

1) schronisko dla osób bezdomnych:

Odpłatność ustala się w przedziale od 20 % do 30 % dochodu osoby samotnie 

gospodarującej lub dochodu na osobę w rodzinie;

2) schronisko dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi: 

Odpłatność ustala się w przedziale od 30 % do 50% dochodu osoby samotnie 

gospodarującej lub dochodu na osobę w rodzinie.”



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicząca

Rady Miasta Piły

/-/ Maria Kubica


